ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 сентября 2019 г. N 1167

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

НЕКОТОРЫХ АКТОВ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Признать утратившими силу акты Правительства Российской

Федерации по перечню согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

Приложение

к постановлению Правительства

Российской Федерации

от 6 сентября 2019 г. N 1167

ПЕРЕЧЕНЬ

УТРАТИВШИХ СИЛУ АКТОВ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

1. Постановление Правительства Российской Федерации от 30 декабря

2012 г. N 1486 "О порядке присвоения территориям Российской

Федерации статуса территории приоритетного заселения в целях

реализации Государственной программы по оказанию содействия

добровольному переселению в Российскую Федерацию

соотечественников, проживающих за рубежом" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2013, N 2, ст. 92; 2014, N 47,

ст. 6568; 2016, N 26, ст. 4051).

2. Распоряжение Правительства Российской Федерации от 27 мая 2013

г. N 848-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, N

22, ст. 2848; 2018, N 36, ст. 5661).

3. Постановление Правительства Российской Федерации от 15 ноября

2014 г. N 1211 "О внесении изменений в Правила присвоения

территориям Российской Федерации статуса территории

приоритетного заселения в целях реализации Государственной

программы по оказанию содействия добровольному переселению в

Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, N 47, ст.

6568).

4. Пункт 7 изменений, которые вносятся в акты Правительства

Российской Федерации по вопросам реализации Государственной

программы по оказанию содействия добровольному переселению в

Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом,

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации

от 15 июня 2016 г. N 543 (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2016, N 26, ст. 4051).

5. Распоряжение Правительства Российской Федерации от 24 августа

2018 г. N 1748-р (Собрание законодательства Российской Федерации,

2018, N 36, ст. 5661).